ST2R1 PROGRAMOWALNY REGULATOR
TRANSFORMATOROWY 230
VAC Z CYFROWYM ZEGAREM I
WYŚWIETLACZEM LCD
Instrukcja montażu i obsługi
www.sentera.euMIW-ST2R1-PL-000 - 13 / 12 / 2024 2 - 10
powrót do spisu treści
ST2R1 PROGRAMOWALNY REGULATOR TRANSFORMATOROWY

powrót do spisu treści
ST2R1 PROGRAMOWALNY REGULATOR TRANSFORMATOROWY
230 VAC Z CYFROWYM ZEGAREM I WYŚWIETLACZEM LCD
OPIS PRODUKTU
Transformatorowe regulatory serii ST2R1 reguluje prędkość obrotową silników
jednofazowych poprzez zmianę napięcia wyjściowego. Wyposażone są w
automatyczny transformator i monitorowanie TK w celu ochrony termicznej silnika.
ST2R1 posiada również wbudowany zegar i wyjście alarmowe 230 VAC. Dzięki
wbudowanemu zegarowi regulatory ST2R1 mogą pracować autonomicznie. Dwie
optymalne prędkości można wybrać i przełączać ręcznie za pomocą wbudowanej
klawiatury, jak i automatycznie za pomocą programowalnej funkcji timera.
Regulatory do 7,5 A są dostępne w obudowie z tworzywa sztucznego, podczas gdy
modele powyżej 7,5 A są dostępne w metalowej obudowie.
KOD PRODUKTU
Kod produktu Prąd maks. [A] Bezpiecznik
ST2R1-15L25 1,5 (5*20 mm) T-2,5 A-H
ST2R1-25L25 2,5 (5*20 mm)T-4,0 A-H
ST2R1-35L25 3,5 (5*20 mm) T-5,0 A-H
ST2R1-50L25 5,0 (5*20 mm) T-8,0 A-H
ST2R1-75L25 7,5 (5*20 mm) T-12,5 A-H
ST2R1100L25 10,0 (6*32 mm) T-16,0 A-H
ST2R1130L25 13,0 (6*32 mm) T-20,0 A-H
ZAKRES ZASTOSOWANIA
 ■ Kontrola prędkości silników sterowanych napięciem w przemyśle HVAC
 ■ Tylko do użytku w pomieszczeniach
DANE TECHNICZNE